Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794169/0001-24

INDICAÇÃO N° 84/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo ao
mesmo que determine com urgência o nivelamentó e cascalhamento
da Rua Jean Gabriel Villin que não possui asfalto, no bairro Estância
dos Granjeiros.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por vários munícipes da rua
citada dizendo que devido às chuvas o local está intransitável. Muitos
moradores sequer conseguem retirar ou colocar o carro dentro da
garagem, devido as valetas que se formaram em frente as suas
residências.

Plenário SyrioIgnátios, 03 de feverelro de 2.017.
".

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREI~A

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br